
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

От РШ-ЯС/& №

О награждении

Руководствуясь Положением «О премии Главы Сузунского района 
«Лучший медицинский работник», утвержденным постановлением 
администрации Сузунского района от 22.05.2017 № 116 «О премии Главы 
Сузунского района «Лучший медицинский работник», в соответствии с 
решением наградной комиссии при администрации Сузунского района от 
04.06.2019

администрация Сузунского района постановляет:
Присудить премию Главы Сузунского района «Лучший медицинский 

работник» Глотовой Зое Вячеславовне, заведующей Мышланским 
фельдшерско -  акушерским пунктом -  акушерке ГБУЗ НСО «Сузунская 
ЦРБ», с выплатой денежного поощрения в размере 10 000 рублей.

Г лава Сузунского района Л.В. Некрасова


